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PLAN PRAC RADY 

Do Rady Miasta Krakowa wpłynął projekt uchwały w sprawie przyjęcia 

planu pracy Rady Miasta Krakowa na 2014 r. Opracowany został na 

podstawie propozycji prezydenta do prac rady oraz na podstawie 

planów pracy komisji RMK. 

Plan ma charakter ramowy. Znalazły się w nim m.in.: kolejne miejscowe plany 

zagospodarowania przestrzennego, „Krakowski Program wspierania 

uzdolnionych uczniów, przyjęcie i wdrożenie programów aktywności lokalnej na 

lata 2013-2015, aktualizacja „Miejskiego programu rewitalizacji Krakowa”, 

budżet miasta na rok 2015, przyjęcia programu przeciwdziałania 

dyskryminacji, rasizmowi i ksenofobii w Krakowie. 

Projekt uchwały: 

https://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php

?id=71597 

WPŁYWOWA RADNA 

Radna Anna Prokop-Staszecka, dyrektor Krakowskiego Szpitala 

Specjalistycznego im. Jana Pawła II została drugą Wpływową Kobietą 

w Małopolsce w plebiscycie organizowanym przez „Gazetę 

Krakowską”. 

Radną wyprzedziła Elżbieta Koterba, wiceprezydent miasta Krakowa. Anna 

Prokop-Staszecka jest członkinią klubu radnych „Przyjazny Kraków”. 

 

D    AKTUALNOŚCI: 

 

 

 

https://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=71597
https://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=71597
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KRAKÓW DLA INNOWACJI, INNOWACJE DLA KRAKOWA 

Podczas posiedzenia Komisji Rozwoju i Innowacji radni wysłuchali 

informacji na temat wizerunku Krakowa jako miasta innowacji  

i przedsiębiorczości. Zajęli się również tematem budowy Centrum 

Obsługi Inwestora przy ul. Centralnej.  

Dyrektor Wydziału Rozwoju Miasta Rafał Kulczycki opowiedział, co robi miasto, 

aby być jak najlepszym partnerem dla innowacyjnych przedsiębiorców. 

Wymienił kilka istotnych punktów: współpraca z Małopolską Agencją Rozwoju 

Regionalnego, współpraca z Krakowskim Parkiem Technologicznym, tworzenie 

sprzyjającego klimatu dla start-upów, wspieranie inicjatywy Gamezone, 

współpraca z klastrami, projekt Business Starter. Miasto jest inicjatorem 

wszystkich tych działań i nie ponosi z tego tytułu kosztów. Według dyrektora 

Kulczyckiego tego typu działania przynoszą obopólne zyski: dla miasta jak i dla 

innowacyjnych przedsiębiorców. Obecni na posiedzeniu przedstawiciele 

klastrów technologicznych oraz firmy Google przedstawili swój punkt widzenia, 

proponowali co można jeszcze ulepszyć we wzajemnej współpracy i prosili o jak 

największe wsparcie.  

Radni rozmawiali też o planowanej budowie Centrum Obsługi Inwestora przy 

ul. Centralnej. Sprzeciwiają się temu radni dzielnicowi, jednak miasto chce 

zrealizować tę inwestycję. Na razie jednak należy czekać na pozwolenie na 

budowę. (BS) 

DZIELNICE, PRZEDSIĘBIORCZOŚĆ, PODŁĄCZENIE DO SIECI 

12 marca (środa) o godz. 10 rozpocznie się 99. sesja Rady Miasta 

Krakowa. W porządku obrad znalazło się 68 punktów. 

Radni zadecydują o losach  uchwał w sprawie organizacji i zakresu działań 18 

dzielnic. Podczas drugiego czytania dyskutować będą o zmianie uchwały z 6 

października 1999 r. w sprawie powierzenia dzielnicom kompetencji 

decyzyjnych przy wyborze szczegółowych zadań w określonych dziedzinach. 

Dyskutowany będzie też projekt grupy radnych dotyczący zmian w Krakowskim 

Programie Wspierania Przedsiębiorczości i Rozwoju Gospodarczego Miasta. 
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Kolejny projekt grupy radnych dotyczy zmiany Krakowskiej Karty Rodzinnej. 

Radni będą też dyskutować o kierunkach działania dla prezydenta w sprawie 

aktywnego wspierania przyłączania budynków Gminy Miejskiej Kraków do 

Miejskiej Sieci Ciepłowniczej MPEC. Radni zaakceptują też zmiany w składzie 

Komisji Ekologii i Ochrony Powietrza oraz skład Komisji Nagród Miasta 

Krakowa. 

Porządek obrad:  

https://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&dok_id=29972&sub=porzadek

_obrad 

 

WYDATKI NA CENTRUM I HALĘ 

Komisja Budżetowa rozpocznie się we wtorek o godz. 15 w sali Lea. 

Radni zapoznają się z informacją na temat dotychczasowych i planowanych 

wydatków inwestycyjnych, planowanych wydatków bieżących i biznesplanów 

dla realizowanych inwestycji: Centrum Kongresowego ICE i Hali Widowiskowo-

Sportowej. Radni opiniować też będą: zmiany w budżecie oraz szereg uchwał 

związanych ze sprzedażą mienia gminy.  

REKRUTACJA DO KLAS PIERWSZYCH 

Radni z Komisji Edukacji spotkają się we wtorek o godz. 16 w sali 

Portretowej. 

Radni zapoznają się z informacją prezydenta dotyczącą trybu wydawania przez 

dyrektorów szkół podstawowych decyzji w sprawie odroczenia rozpoczęcia 

spełniania przez dziecko obowiązku szkolnego oraz terminów związanych z 

rekrutacją do pierwszej klasy szkoły podstawowej. Zaopiniują też projekty 

uchwał w sprawie: zamiaru rozwiązania Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 3 

w Krakowie, os. Wysokie 6 oraz zamiar likwidacji I Uzupełniającego Liceum 

Ogólnokształcącego dla Dorosłych, wchodzącego w skład Zespołu Szkół 

 POSIEDZENIA KOMISJI RADY MIASTA KRAKOWA: 11 marca, wtorek 

 

 

 

 

https://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&dok_id=29972&sub=porzadek_obrad
https://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&dok_id=29972&sub=porzadek_obrad
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Ogólnokształcących nr 3 w Krakowie; zamiaru rozwiązania Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących nr 10 w Krakowie, al. Dygasińskiego 15 oraz zamiar 

likwidacji II Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych, 

wchodzącego w skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 10 w Krakowie; 

zmiany uchwały nr CXIV/1537/10 Rady Miasta Krakowa z dnia 20 października 

2010 roku w sprawie źródeł dochodów gromadzonych na wydzielonym 

rachunku i ich przeznaczenia oraz sposobu i trybu sporządzania planów 

finansowych dla wydzielonych rachunków dochodów samorządowych jednostek 

budżetowych. 

O STATUTACH 

Członkowie Komisji ds. Reformy Ustroju Samorządowego, Współpracy i 

Dialogu Społecznego spotkają się we wtorek o godz. 16.30 w sali Lea. 

Będą dyskutować o statutach dzielnic. 

ZMIANY W  PROGRAMIE 

Posiedzenie Komisji Mienia i Przedsiębiorczości rozpocznie się we 

wtorek o godz. 17 w sali 303.  

Radni opiniować będą szereg uchwał związanych z ze sprzedażą mieszkań, 

lokali i budynków będących własnością gminy. Zaopiniują też projekt uchwały 

w sprawie zmiany w Krakowskim Programie Wspierania Przedsiębiorczości i 

Rozwoju Gospodarczego Miasta. 

Bieżący plan posiedzeń: 

https://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&dok_id=29975&sub=biezacy_

plan 

 

Edward Porębski – godz. 11.00, biuro poselskie Barbary Bubuli, os. Centrum 

B 4/42 

 DYŻURY RADNYCH MIASTA KRAKOWA: 11 marca, wtorek 

 

 

 

 

https://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&dok_id=29975&sub=biezacy_plan
https://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&dok_id=29975&sub=biezacy_plan
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Stanisław Zięba – godz. 16.00 – 17.00, Urząd Miasta Krakowa, Plac 

Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, III p. pok. 304-305 

Anna Mroczek – godz. 18.00 – 19.00, Dwór Czeczów, 30-898 Kraków, ul. Ks. 

Jerzego Popiełuszki 36, tel. 12 651-39-13 

UMÓW SIĘ Z RADNYM 

Spotkania z mieszkańcami – oprócz podanych terminów - odbywają się 

również po wcześniejszym, telefonicznym lub mailowym ustaleniu 

terminu i miejsca. Poniżej numery telefonów i adresy mailowe 

radnych: 

Magdalena Bassara – tel. 608-680-345 

Jerzy Fedorowicz – tel. 604-199-430, miejsce spotkania: Urząd Miasta 

Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, III p. pok. 305 

Bartłomiej Garda – tel. 12 648-96-18 

Mirosław Gilarski – tel. 502-174-104 

Andrzej Hawranek – tel. 507-315-066 

Marek Hohenauer – tel. 12 648-96-18 

Dominik Jaśkowiec – tel. 606-883-497, e-mail: dominikjaskowiec@interia.pl 

Rafał Komarewicz – e-mail: rafal.komarewicz@rmk.krakow.pl, tel. 519-537-

120, miejsce spotkania: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4, 

klatka F, III p. pok. 340 

Józef Pilch – tel. 601-573-155 

Edward Porębski – tel. 12 644-78-40 

Bogdan Smok – tel. 604-228-830, e-mail: biuro@bogdansmok.pl 

Jerzy Woźniakiewicz – tel. 12-647-15-66 

Dyżury są na bieżąco aktualizowane. Serdecznie zapraszamy na stronę Rady 
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Miasta Krakowa w BIP: http://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=11955. 

 

HARMONOGRAM SESJI RADY MIASTA KRAKOWA W 2014 ROKU: 

• 12 marca 

• 26 marca 

• 9 kwietnia 

• 23 kwietnia 

• 7 maja 

• 21 maja 

• 5 czerwca (sesja uroczysta z okazji święta miasta) 

• 11 czerwca 

• 25 czerwca 

• 9 lipca 

• 27 sierpnia 

• 10 września 

• 24 września 

• 8 października 

• 22 października 

• 5 listopada 

• 19 listopada

Z poważaniem, 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 

D    WARTO WIEDZIEĆ: 

 

 

 

http://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=11955

